



## تحقق رشد و توازن پرتفوی در بیمه نوین

برای سهامداران پرداخت. وی در ابتدا، نگهداشت توانگری مالی بیمه نوین در سطح یک برای دومین سال متوالی را یکی از موفقیت‌های سال گذشته عنوان کرد و گفت: رتبه یک توانگری مالی موجب می‌شود تا بیمه‌گذاران اطمینان بیشتری به بیمه‌گر خود داشته باشند و فرصت عقد قراردادهای بزرگ نیز طبق آئین‌نامه‌های بیمه مرکزی بیشتر فراهم می‌شود. استراتژی‌های

حسین کریم‌خان زند، مدیر عامل بیمه نوین در مجمع عمومی عادی این شرکت گفت: ارتقای کیفیت و رشد متوازن پرتفوی بیمه‌ای، موجب کاهش قابل توجه سهم بیمه‌های ثالث شده است. به گزارش روابط عمومی و بین‌الملل بیمه نوین، مدیر عامل این شرکت در مجمع عمومی عادی سالانه به ارائه گزارش عملکرد در حوزه‌های فنی، مدیریت ریسک، مالی، سرمایه‌گذاری و بازاریابی

دکتر غلامرضا سلیمانی:

# نیروهای تازه نفس معادلات را تغییر خواهند داد



۹۰ درصد خسارات سیل در مدت زمانی کوتاه نشانه اقتدار و توانمندی‌های منحصر به فرد صنعت بیمه به حساب می‌آید. دکتر سلیمانی با ابراز خرسندی از نگاه مثبت دولت و مجلس برای پیگیری فرآیند همگانی سازی بیمه حوادث در کشور، از رشد احتمالی

تازه نفس جامی مانند، چرا که با ورود استارت‌آپ‌ها معادلات بازار بیمه تغییر خواهد کرد. وی افزود: کسب رتبه‌های نخست برای شرکت‌های بیمه یک افتخار است اما حفظ این رتبه‌ها به توانی مضاعف نیاز دارد و همه ارکان شرکت باید برای حفظ موقعیت تلاش کنند.

رئیس شورای عالی بیمه، آینده صنعت بیمه را در گرو بهره‌گیری از نیروی انسانی جوان، توانمند و با انگیزه دانست و تصریح کرد: خوشبختانه جوانان بسیاری برای توسعه صنعت بیمه، آستین همت بالا زده‌اند که بی‌توجهی به ظرفیت‌های آنان، زیان‌های جبران‌ناپذیری را در پی خواهد داشت. وی در بخش دیگری از سخنان خود از حادثه سیل به عنوان یک فرصت ابراز وجود برای صنعت بیمه یاد کرد و گفت: پرداخت بیش از

بیمه آسیا دوران میان‌سالی خود را سپری می‌کند و مدیران و کارکنان این شرکت باید با تکیه بر نوآوری و خلاقیت خون تازه‌ای در رگهای این شرکت جاری کنند.

به گزارش اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل بیمه مرکزی، دکتر غلامرضا سلیمانی در مراسم شصتمین سالگرد تأسیس شرکت بیمه آسیا ضمن اعلام این مطلب افزود: تجربه بیش از نیم قرن مدیران شرکت بیمه آسیا می‌تواند علاوه بر ارتقای سطح کیفی این شرکت به بالا بردن ضریب تجربه صنعت بیمه نیز کمک کند.

رئیس کل بیمه مرکزی با تقدیر از فعالیت‌های شرکت بیمه آسیا به فضای رقابتی بازار بیمه اشاره کرد و گفت: اگر شرکت‌های بیمه با سابقه خود را به ابزار نوین و فناوری‌های روز مجهز نکنند از قافله رقابت با شرکتهای بیمه

## امضاء تفاهم‌نامه همکاری میان بیمه سینا و بیمه التضامن عراق

همکاری‌های بیمه‌ای فی‌مابین ایران و عراق، دکتر رضا جعفری مدیر عامل بیمه سینا در بازدیدی دو روزه‌ای که از کشور عراق داشتند با احمد جاسم سلمان مدیر عامل و رئیس هیأت‌مدیره شرکت بیمه التضامن، رئیس سندیکای بیمه مرکزی عراق، ایرج مسجدی سفیر جمهوری اسلامی ایران در عراق و نیز سرکنسول‌های ایران در نجف و کربلا دیدار و گفت‌وگو کردند. دکتر رضا جعفری در این بازدید از نزدیک در جریان بازار و توانمندی‌های بیمه‌ای در کشور عراق قرار گرفت و توصیه‌ها و راهکارهایی نیز در جهت فرهنگ‌سازی و گسترش صنعت بیمه در این کشور ارائه کرد.

بیمه سینا در راستای توسعه و گسترش فعالیت‌های بیمه‌ای و به‌وجود آمدن زمینه‌های مناسب برای زائران عراقی در حین سفر به ایران، تفاهم‌نامه همکاری مشترک با شرکت بیمه التضامن عراق به امضای مشترک دکتر رضا جعفری و احمد جاسم سلمان رسید. به گزارش روابط عمومی بیمه سینا، این تفاهم‌نامه شامل همکاری و مشارکت در زمینه ارائه خدمات به بیمه‌شدگان تحت پوشش، راهنمایی پزشکی و معرفی به بیمارستان‌ها و مراکز درمانی، اخذ پذیرش بستری در بیمارستان‌های سراسر کشور ایران بر اساس شرایط بیمه‌نامه می‌شود. در راستای گسترش

## پیام تبریک مدیر عامل بیمه آسیا به مناسبت شصتمین سال تأسیس بیمه آسیا

نمایندگان، سهامداران و ذی‌نفعان فراهم آورد و امیدواریم که در سایه لطف و عنایت الهی بتوانیم در آینده هم از این سرمایه ملی ایرانیان صیانت کنیم. با تبریک فرارسیدن ۶۰ سالگی حیات و سربلندی بزرگ‌ترین شرکت خصوصی بیمه کشور به خانواده بزرگ بیمه آسیا، تلاش خواهیم کرد تا همچنان صیانت از حقوق بیمه‌گذاران با رعایت اصول حرفه‌ای بیمه‌گری و پرداخت سریع و آسان خسارت را به عنوان یک رسالت بنیادین و باور عمیق در سرتوابع فعالیت خویش قرار دهیم.

■ چشم‌انداز ما روشن است «بیمه آسیا، انتخاب هر ایرانی» که آفاق بلندمدت را در ترسیم راهبردها، تنظیم برنامه‌ها و اجرای راهکارهای حرفه‌ای تعیین می‌کند و اعتقاد داریم در این مسیر روشن

## کام شیرین کارگران توسعه‌نیشکر با بیمه سرمد

و گفت: ایجاد آرامش خاطر برای کارگران و خانواده آنها، برای بیمه سرمد افتخار بزرگی به شمار می‌رود. دکتر کاتب، از سرعت مضاعف در ارائه خدمات بیمه‌ای به مجموعه توسعه‌نیشکر و صنایع جانبی در سال جاری خبر داد و بر رسیدگی و کنترل دقیق بر روند اجرای آن تأکید کرد. دکتر کاتب در بخش دیگری از سخنان خود، رشد قابل توجه تولید حق بیمه و تثبیت

رئیس هیات مدیره و مدیر عامل بیمه سرمد با حضور در کارخانه توسعه‌نیشکر و صنایع جانبی در استان خوزستان، با کارگران این مجموعه دیدار و گفتگو کردند. به گزارش شمانیوز به نقل از روابط عمومی بیمه سرمد، دکتر مجتبی کاتب در این دیدار ضمن ابراز خشنودی از حضور خود در جمع خانواده توسعه‌نیشکر، از این مجموعه به عنوان یکی از ارزنده‌ترین بیمه‌گذاران این

از صد درصد و سوددهی برسند.

رئیس کل بیمه مرکزی با تأکید بر ضرورت کاهش تصدی‌گری نهاد ناظر از سندیکای بیمه‌گران، انجمن‌های حرفه‌ای و نهادهای مرتبط دیگر خواست تا در بخش‌هایی از مأموریت‌های بیمه مرکزی کمک کنند.

وی از نمایندگان و کارگزاران به عنوان شبکه ارزش آفرین صنعت بیمه یاد کرد و گفت: ظرفیت‌های ناشناخته و دست‌نخورده‌ای در صنعت بیمه وجود دارد که شبکه فروش با تمرکز بر آن‌ها می‌تواند تحولی عظیم را در افزایش ضریب نفوذ بیمه در کشور رقم

بزند. وی در پایان ابراز امیدواری کرد با حمایت تمامی ارکان صنعت بیمه و جلب رضایت بیمه‌گذاران موقعیت این صنعت در اقتصاد کلان کشور بیش از پیش تقویت شود.

## افزایش ۶۰ درصدی سرمایه بیمه کوثر از محل انباشته و اندوخته

منابع شرکت به منظور افزایش سودآوری برای شرکت می‌شود. وی با بیان اینکه افزایش سرمایه ۶۰ درصدی از محل انباشته و اندوخته همچنین موجب افزایش توانگری مالی شرکت بیمه کوثر و اخذ مجوز قبولی اتکایی از بیمه مرکزی در سال‌های آتی خواهد شد، تصریح کرد: با توجه به این که تاکنون و به مدت چهار سال متوالی توانسته‌ایم رتبه نخست توانگری مالی را در میان شرکت‌های بیمه کشور به دست آوریم، با افزایش سرمایه فعلی، امکان حفظ این مقام برای شرکت شدت خواهد یافت که این امر به معنای افزایش اعتبار بیمه کوثر خواهد بود.

سرمایه شرکت بیمه کوثر از مبلغ ۲ هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال به ۴ هزار میلیارد ریال از محل انباشته و اندوخته افزایش یافت. به گزارش روابط عمومی و اعلام مدیر اقتصادی و سرمایه‌گذاری شرکت بیمه کوثر، شرکت‌ها به منظور تأمین منابع مورد نیاز برای طرح‌های توسعه‌ای و سرمایه‌گذاری و نیز پاسخگویی به نیاز خود به نقدینگی، اقدام به افزایش سرمایه می‌کنند. نوید خاندوزی خاطر نشان کرد: افزایش سرمایه موجب افزایش سهم‌نگهداری ریسک شرکت، رشد بازدهی سهام برای سهام‌داران حقیقی و حقوقی و همچنین مانع از خروج پول و سرمایه‌گذاری مجدد

## روشن و شفاف است؛ در آینده هم تلاش خواهیم کرد تا درستی و راستی را سرلوحه فعالیت و خدمت خویش قرار دهیم و از اصول حرفه‌ای پاسداری کنیم و در دهه هفتم از فعالیت شرکت بیمه آسیا در راه ارتقای فرهنگ بیمه‌باهداف افزایش ضریب نفوذ بیمه، ارتقای جایگاه بیمه آسیا با اجرای برنامه‌های هیئت مدیره محترم با تأیید سهامداران بتوانیم شاهد

تداوم بالندگی و پیشتازی در صنعت بیمه کشور و حفظ و ارتقای اعتماد و اطمینان بیمه‌گذاران گران‌قدر باشیم. شفافیت، سرعت و دقت در بیمه آسیا بر مبنای اصول حرفه‌ای بیمه‌گری و فعالیت برابر قوانین و مقررات و استانداردهای روز دنیا از یک‌سو و نوآوری و خلاقیت در ارائه خدمات به مشتریان با تقویت سهم بیمه زندگی و طرح‌های جدید بیمه‌ای،

سرعت قابل قبول دانسته است. رئیس هیات مدیره بیمه سرمد، به ترکیب متوازن پرتفوی بیمه سرمد در سال گذشته اشاره کرد و افزود: سهم پایین بیمه‌های شخص ثالث نسبت به میانگین صنعت بیمه و سهم بالای بیمه‌های زندگی در مقایسه با میانگین این رشته در بازار بیمه کشور، یکی از دستاوردهای بزرگ بیمه سرمد به شمار می‌رود.

## مأموریت‌های صندوق تأمین خسارت‌های بدنی باید برای مسئولان قوای سه‌گانه تشریح شود

ما صندوق را به عنوان یک مجموعه قوی می‌بینیم که نه تنها پشتیبان افراد زاننده، بلکه پشتیبان شرکت‌های بیمه است و در زمان مقتضی می‌تواند به شرکت‌های بیمه کمک کند. به گزارش اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل بیمه مرکزی، دکتر غلامرضا سلیمانی که در نشست مجمع عمومی صندوق تأمین خسارت‌های بدنی سخن می‌گفت، با اعلام این مطلب افزود: با تشریح و تبیین وظایف و مسئولیت‌های صندوق و گزارش عملکرد آن، قطعاً از میزان فشارهای اقتصادی نهادهای دیگر بر صندوق کاسته خواهد شد.

نایب رئیس هیات مدیره و مدیر عامل بیمه آسیا

## اخبار

### بیمه ایران از بزرگ‌ترین، گسترده‌ترین، سالم‌ترین و نافع‌ترین نگاههای اقتصادی کشور است

معاون توسعه مدیریت و منابع شرکت سهامی بیمه ایران در مراسم معارفه و تکریم مدیران



کل سابق و جدید بیمه ایران استان خوزستان گفت: بزرگ‌ترین سرمایه بیمه ایران، اعتمادی نظیر مردم ایران به این شرکت است که یکی از مهمترین دلایل آن می‌تواند ناشی از حسن عمل و حسن شهرت کارکنان و مدیران این شرکت در طول سالیان باشد.

محمد مهدی اعلائی خاطر نشان کرد: خدمت در بیمه ایران و خصوصاً مدیریت در این شرکت یک اقدام سهل و ممتنع است که هم باید محدودیتهای یک مجموعه دولتی را مد نظر داشته باشد و هم در یک بازار کاملاً رقابتی به بقا و رشد ادامه دهد.

### حضور همکاران بیمه ایران معین در مناطق سیل زده استان خوزستان جهت اهدای کمک‌های شرکت

علی رغم گذشت چند ماه از حادثه سیل استان خوزستان، همچنان هموطنان عزیزمان در منطقه با مشکلات زیادی روبرو هستند. به همین منظور بیمه ایران معین در راستای مسئولیت اجتماعی خود و همچنین پرسنل شرکت با اهدای بخشی از حقوق خود جهت رفع قسمت کوچکی از مشکلات آنان اقدام کردند.



### لزوم هوشمندسازی و افزایش شفافیت فرآیند اداری با اپلیکیشن مدیریت هوشمندارزیابی

شرکت سهامی بیمه «ما» در راستای تکریم ارباب رجوع و بهبود عملکرد خود، اپلیکیشن مدیریت هوشمند ارزیابی بیمه «ما» را در شعب خود راه‌اندازی کرد. به گزارش روابط عمومی، شرکت بیمه «ما» با توجه به اهمیت موضوع دریافت آنلاین نظرات کلیه مراجعین به ویژه بیمه‌گذاران، زبان دیدگان و بیمه‌شدگان از کیفیت خدمات دریافت شده و اقدام به موقع و مناسب، نسبت به طراحی و راه‌اندازی اپلیکیشن مدیریت هوشمند ارزیابی بیمه «ما» در شعب سراسر کشور اقدام کرد و انتظار می‌رود با بهره‌برداری کامل از این اپلیکیشن در کلیه شعب و دفاتر نمایندگی، تحول اساسی در سطح کیفیت خدمات شرکت بیمه «ما» حاصل شود.



### نظارت سیستمی بر عملکرد پرسنل شرکت بیمه آرمان در سال ۱۳۹۸

به گزارش روابط عمومی شرکت بیمه آرمان، مهندس حمیدرضا امیرحسینی معاون اجرایی شرکت در این خصوص اظهار داشت: با توجه به مکانیزم‌ها و سیستم‌های نظارتی پیش‌بینی شده، نظارت سیستمی بر نحوه عملکرد و رفتار سازمانی پرسنل شرکت بیمه آرمان در سال ۱۳۹۸ اعمال و اجرایی خواهد شد. امیرحسینی با تأکید بر ضرورت نظارت بر عملکرد پرسنل به منظور ارتقاء سطح کیفی خدمات ارائه شده به بیمه‌گذاران افزود: هیچ‌گونه قصور و کوتاهی از سوی پرسنل در انجام وظایف و امورات محوله پذیرفته نخواهد بود و اعمال نظارت سیستمی این امکان را فراهم می‌آورد تا همکاران کارآمد و متعهد از همکاران بی تفاوت و بی‌انگیزه تشخیص داده شوند.

